
KP.526.1.3.201 7
UM.208823.2017

ZARZĄDZENIE NR PM -
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 6) polegającego na

organizacji festiwalu prezentującego muzykę jazzową, klasyczną, etniczną z udziałem
znanych artystów i wykonawców polskich i zagranicznych oraz osobistości polskiej

muzyki rozrywkowej, w terminie od kwietnia do 31 sierpnia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w związku z art. 15 ust. 2j ustawy 2 dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 6) polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę jazzową, klasyczną, etniczną z udziałem znanych artystów
iwykonawców polskich i zagranicznych oraz osobistości polskiej muzyki rozrywkowej,
wterminie od kwietnia do 31 sierpnia 2017 roku, ogłoszony 1 marca 2017 r.
zarządzeniem nr PM - 4173/17.

§ 2. Przyznać dotację Fundacji Integracji Kultury w wysokości 250 000,00 zł na wsparcie
realizacji zadania pn. Filharmonia 2017, zawartego w ofercie przyjętej do rozpatrzenia.

Oferta fundacji była jedyną ofertą, która wpłynęła na konkurs.

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej

Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury

i Promocji Miasta.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Hul „

. W .' ›. ': RAI L.\ vir-«ww
wee reni

w.
K `

Beala Lesršs. I.) [04



Załączni do Zarządzenia
nr PM- . '.555-
z dnia

Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie na realizację zadania
publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 6)
polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę jazzową, klasyczną,
etniczną z udzialem znanych artystów i wykonawców polskich i zagranicznych oraz
osobistości polskiej muzyki rozrywkowej, w terminie od kwietnia do 31 sierpnia 2017
roku, na które przyznano dotacje:

i Kwota
ug „ 'Fermin o przyznanejLp, .aniw Nazwa zadania Nazwa podmiotu ”alizacji auta@

:,(w zł)

, . Fundacja Integracji 7.04-1. 1 Filharmonia 2017 Kultury 31.08.2017 250 000,00

› rem-ari

›wunan Tom...
o

Bea a Lršmäk `


